



AIM-learning

Kohderyhmä

Alle 29-vuotiaat syrjäytymisvaarassa olevat nuoret; opiskelijat 2. asteella ja työttömät nuoret. Tukea tarvitsevat opiskelijat, jotka ovat siirtymässä valmentavasta koulutuksesta aloille. Mukaan lukien aikuiset ilman peruskoulun päättötodistusta olevat. Maahanmuuttajat, jotka tarvitsevat tukea siirtymiin. Romanit, jotka tarvitsevat tukea siirtymiin. Opiskelijat, jotka tarvitsevat tukea työssäoppimispaikkaan siirtymiseen ja siellä pysymiseen.

Toimenpiteet

1. Hankkeessa **tuotetaan ja pilotoidaan osaamispaketteja**. Osa tulee suoraan Centrialta kuten tietoturva, vastuullisuus ja tekoäly ja data-analytiikan osaamispaketti. Osa tuotetaan yhdessä kuten tulevaisuuden taidot ja hyvinvoinnin osaamispaketit ja osa on Kpedun vastuulla kuten työssäoppimista tukeva valmennusjakso ja siihen liittyvä toimintamalli.
2. Hankkeeseen palkataan **nivelvaihekoordinaattori ja osa-aikainen nivelvaiheohjaaja**.
3. Opiskelijat, joiden polku seuraavaan kohteeseen on avoin ja, jotka tarvitsevat siirtymän turvaamiseen tukea ohjataan **valmennusasemalle**, jossa toimii nivelvaiheohjaaja. **Opiskelijoiden tilanne arvioidaan ja suunnitellaan tarvittava tuki ja siihen liittyvä verkosto liitettään mukaan**. Arviointimenetelminä hyödynnetään mm. Kykyviisaria ennen hankkeeseen siirtymistä ja hankejakson jälkeen. Tärkeää on rinnalla kulkeva tuki.

Lisätietoja

Kpedu / koordinointi

Anne Eteläaho

044 725 0106

anne.etelaaho@kpedu.fi

nivelvaihekoordinaattori

Janika Kupila

044 725 0144

janika.kupila@kpedu.fi

Mikäli ohjaaminen eteenpäin ei onnistu, kohdehenkilöt osallistuva **valmennusjaksolle**, jonka aikana pilotoidaan tehtyjä projektimaisia osaamispaketteja ja tai malleja. **Selvitetään myös THL:n kehittämän Taite- valmennuksen ja koulutuksesta työhön menetelmien toimivuutta oppilaitosympäristössä.** Työkyvyn tuki -koulutusta tarjotaan myös Kpedun opiskeluhuollon ja erityisen tuen henkilöstölle. Hankkeen aikana **osa nivelvaihekoordinaattorien työajasta on Kannuksen toimipaikassa.**

4. Pilotoidaan **etäohjaamisen työkaluja ja malleja kohdehenkilöille** ja myös työttömille Kpeduun myöhemmin hakeutuville.
5. Hankkeen aikana osallistutaan myös **hankkeen vaikutusten arvioinnin toteuttamiseen.**
6. Hankkeen aikana pilotoidaan elämänhallintaa tukevaa applikaatiota. Hankkeessa hyödynnetään Eu:n Cedefop tietokantaa ammatillisen koulutuksen välineistöä varhaisen koulunkäynnin lopettamisen torjumiseksi.



Hankkeen budjetti 204 654€

Toteutusaika 1.1.2024–30.4.2026

Rahoittajat ESR, Keski-Suomen Ely-keskus

Projektikoordinointi Centria